проект

Совет
 муниципального образования  Мичуринское сельское поселение Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                       №  _________                                                    поселок Агроном

О даче согласия МООО «Мичуринское ЖКХ» на техническое переоборудование движимого имущества.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, разделом 12 «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринского сельского поселения Динского района», утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения от 26.07.2012 года № 221-40/2, а также на основании письма от 22.01.2015года № 09 МООО «Мичуринское ЖКХ», Совет Мичуринского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Дать согласие МООО «Мичуринское ЖКХ» (Чундышко) на техническое переоборудование муниципального движимого имущества (согласно прилагаемого перечня перечень прилагается).
2. МООО «Мичуринское ЖКХ» (Чундышко):
2.1 Провести необходимые процедуры по техническому переоборудованию указанного в п.1 движимого имущества.
2.2 Провести необходимые юридические процедуры по регистрации переоборудованного имущества, согласно законодательства.
2.3 Внести необходимые изменения в техническую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по промышленности, строительству, ЖКХ, инвестиционным отношениям, гражданской обороне и ЧС (Дуплянкин).
4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мичуринского сельского поселения			                    В.Ю. Иванов

image1.jpeg